
年末年始休業期間のお知らせ 

拝啓 

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の年末年始につきましては、まことに勝手ではございますが下記の通

り休業させていただきます。何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

年末年始休業日 

 

貝ヶ森（巡回健診） 

平成 29 年 12 月 29 日（金曜日）～平成 30 年 1 月 3 日（水曜日） 

 

健診センター 

平成 29 年 12 月 23 日（土曜日）～平成 30 年 1 月８日（月曜日） 

 

以上 

 


